JoKyMeHT rojmnucaH

QIIEKTPOHHOM TTOATINCHIO
PykoBoguTesns npoekTa - JJBopLioB JaHuun
IIACIIOPT JIbBOBUY
PErHOHA/ILHOTO MPoeKTa | CBEJIEHWSA O CEPTU®MKATE OIT
Ceprudukar:
«Pa3BuTHe Ky/ILTypHOr0 noteHnuana Kuposckoii ooracTu» 30b3ab1d86cedc0c246edaa84528dc14

Bnagenen;: Jsopuos [Januun JIbBoBUY
[Hetictutenen: ¢ 18.11.2024 ro 11.02.2026
[Hara nognucanus: 03.10.2025

‘ [Hara yrBepxxzenus nacropta: 13.10.2025

1. OCHOBHBIE O/IOXKEHUSA

Kparkoe HauMeHOBaHNe PerOHANIBHOIO NPOeKTa KynbeTypHBII IOTeHLMa CpoK peanu3aliy IpoeKTa 01.01.2024 - 31.12.2030
o 3amecturens [Ipeacenarens [IpaBurenscTBa KupoBckoit
Kyparop pervioHanbHOro npoexra ITymaiinoBa CBetniaHa BurtanbeBHa o6aCTH
PykoBoguTesb perioHa/IbHOrO IIpoeKTa Jsopuos [Janunn JIbBoBuu MunucTp KynbTypbl KupoBckoii obmactu
3amecTuTe/Ib MUHUCTPA - Haya/IbHUK OTZena
AJIMMHUCTpPaTop pernoHa bHOIO MpoeKTa Karaes Cepreli EBreHbeBru rOCY/JapCTBEHHBIX IIPOrpaMM U NPOEKTOB B cepe
KY/bTYpPbI

locynapcTBenHas
CBsi3b C rOCy/lapCTBeHHbIMU IIPOrpaMMaMu 1. DOrDAMMa PasBuTue KyabTyphl
(KOMILIeKCHBIMU TIporpammamMu) Poccuiickoit POTp

locynapcTBenHas
®depnepanivu U € roCyapCTBeHHbIMU NIPOrpaMMaMH

N riporpamMMa (KOMIUIeKCHast

(KOMIIeKCHBIMU TTpOrpaMMamMu) cyObekra Poccuiickoit | 2. N Pa3BuTHe KY/IBTYpBI
Depepaniyu (fanee - rocyZlapCTBeHHbIe IPOrPaMMbl) nporpamma) Poccuickoi

Depepanyn

2. IToka3zarenmu PEervoHa/IbHOrO NMpoeKTa

Ne | TlokasaTenu permoHa/JbLHOTO YpoBeHb Eunuria Bba3oBoe 3HaueHue [lepuog, rog
I IIpOeKTa ToKasareJist HU3MepeHUs 3HaueHue rof, 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030
/m (mo OKEN)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1. | 3apjaua «Co3faHve, MOIEpHU3ALIMS U PA3BUTHE MaTepPUaIbHO-TEXHUYECKOH 6a3bl yUpeXXIeHUH KyIbTyph»
1. | KonnuecTBO MOCTPOEHHBIX, PIT Eunura 15 2023 36 38 38 38 38 38 38
1. | mprobpeTeHHBIX,

PEKOHCTPYUPOBaHHbIX,

OTpecTaBpHUPOBaHHbBIX U

KaruTaJabHO




OTPEMOHTHPOBaHHbIX
00BEKTOB KY/IBTYpbI

3agaua «[Topaep>Kka TBOpUECKHUX MHULIMATHB IPaskaaH /7ist (HOPMHUPOBAHUS TO3UTHBHOTO OTHOIIEHHS K

ropozy Kuposy»

¥

N

OxBar Hace/leHUs
MepONpUATHSIMH OTpacIu
Ky/BTYpPbI

PIT

YenoBek

14 700

2023

79 300

81 800

81 800

81 800

81 800

81 800

81 800

Hons cybrektoB Poccutickoit
@epepaniuy, 0 OTHOLLIEHUIO
K 0011{eMy KOUUeCTBY
cybbekToB Poccuiickoit
®Denepaliiy, Ha TEpPUTOPUU
KOTOPBIX peasi30BaHbl
MepOTIPHSTHS,
HarpaB/ieHHbIe Ha
CoXpaHeHHe NCTOpUYeCKOU
NaMsTH, JYXOBHO-
HpaBCTBEHHOe 1
NaTpUoTUYeCKoe BOCIUTaHUe
rpaxaaH Poccuiickoit
Depnepaniuy, ykperieHue
HCTOPUYeCKOH M KY/IbTYPHOH
CBSI31 TIOKOJIEHUH,
pacIMpeHue U
pacrpocTpaHeHHe BOEHHO-
WCTOPUYeCKUX 3HaHUM,
coxpaHeHUe U
TIOMY/ISIPU3AaLUI0
Ky/IbTYPHOT'O I BOEHHO-
WICTOPUYEeCKOT0 Hacaeaust

I'TI P®, ®II BHe
HII, PIT

[IpoueHt

2023

100

2.1. IIpoxcu-noKasare/iu peruoHaabHOro npoekra B 2025 rogy

HavmeHnoBaHue npokcu-
TI0Ka3areJsis

[IpusHak
BO3pacTaHus/
yOBIBaHUS

Eunuria
V3MepeHust
(mo OKEN)

Ba3oBoe
3HAUeHHe

3HaueHye 10Ka3aresisi 110 KBapTajiam/mMecsiliam

3Ha4u rog
eHue

SIHB.

tes.

MapT

arp.

Mai

WIOH
b

HHOJIb

dBIL

CeH.

OKT.

HOA.

JieK.

OTBeTCTBEHH
BIii 33
JIOCTIKeHUe
TTOKa3areJisi

2

3

4

5 6

7

8

9

10

11

12 13

14

15

16

17

18

19

Ionst cyorekToB Poccuiickoii ®Pezepaliyy, 10 OTHOLIEHHIO K 00111eMy KoyiuecTBy cyonekToB Poccuiickoit defiepaliny, Ha TEpPPUTOPUH KOTOPBIX Peai30BaHbl MepOIIPUSTHS, HallpaB/ieHHbIe Ha COXpaHeHH e

HCTOpPHUYeCKOM TaMsITH, yXOBHO-HPABCTBEHHOE U IaTPUOTHUECKOe BOCIIUTaHUe rpakiaH Poccuiickoit ®efiepaniyy, yKpeIuleHHe HCTOPHUUEeCKOi 1 Ky/IbTYPHOM CBSI3U ITOKOJIEHHH, pacilipeHye 1

pacrpocTpaHeHHe BOEHHO-UCTOPHUEeCKHX 3HaHUH, COXpaHeHHe U TIOIyISIpU3alyio Ky/bTy]

HOTO ¥ BOEHHO-MCTOPUYECKOr0 Hac/e/us, ITporieHT

Hons cybrektoB Poccutickoit
®DesepaLiyy, 110 OTHOLIEHHIO
K 0011[eMy KOJIYeCTBy
cybbekToB Poccuiickoit
DPefepaliuy, Ha TepPUTOPUU

Bospacranue

[IpoueHT

0 2023

X

X

X

X

- X

X

0

X

X

0

MWHUCTEP
CTBO
KYJIBTYPBI
KVUPOBCKO
1 OBJIACTU




KOTOPBIX pean30BaHbl
MepOIpHSTHS,
HaripaB/leHHble Ha
CoXpaHeHHe UCTOpUYeCKOn
MaMsITH, JYXOBHO-
HpPaBCTBEHHOe U
MaTpPHOTUYeCKOe BOCIIUTaHHUE
rpaxzaH Poccuickoit
Depepaniuy, yKperieHre
HCTOPUUECKOH U KY/IbTYPHOI
CBSI31 TTOKOJIeHUH,
paclpeHue U
pacrpocTpaHeHHe BOEHHO-
HCTOPUYeCKHUX 3HaHUH,
COXpaHeHHe U
TIOITY/ISIPU3aLIUIO
Ky/bTypPHOTO U BOEHHO-
WICTOpPUYEeCKOr0 HacaeAust

3. ITomMecsiuHBIN IUIAH JOCTIDKEHHUs MOKa3aTe/iell pernoHa/IbHOro npoekTa B 2025 roay

Ne | Tlokasarenu pervoHaJIbHOIO YpoBeHb Epunua [1aHOBBIE 3HaUEHUSI IO MecsILaM Ha
n MpOeKTa roKa3areJist HU3MepeHUst STHB. tes. MapT anp. Maiu WIOHb 121001113 aBr. CeH. OKT. HOSI. KOHel]
/m (mo OKEN) 2025
roga

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
1. | 3agmaua «Co3paHue, MOJiepHU3aLIMs U Pa3BUTHE MaTepHaIbHO-TeXHUUECKOU 0a3bl YUPEXKAE€HUH KyIbTyPbI»
1. | KonmnuecTBO MOCTPOEHHBIX, PII Epnnuna X X 36 X X 36 X X 36 X X 38
1. | mpuobpeTeHHBIX,

PEKOHCTPYHUPOBaHHbIX,

OTpecTaBpHpOBaHHbIX U

KaltiTanabHO

OTPEMOHTHPOBAHHBIX

00BEKTOB KY/IBTYDBI
2. | 3apmaua «Ilozzepskka TBOpUECKMX MHULMATUB TPaK/aH /il GOpMUPOBaHUsI MO3UTUBHOIO OTHOLIEHUs K roposly KupoBy»
2. | Oxgar HaceieHUs PI1 YenoBek X X 79 300 X X 79 300 X X 79 300 X X 81 800
1. | MeponpusTUIMU OTpaC/IU

KYJbTYPbI
2. | Hons cybbekToB Poccuiickoii | T'TI PO, ®II BHe IIpouenT X X X X X X X X X X X 0
2. | ®epepalyy, 0 OTHOLIEHUIO HII, PTT

K 00I1IeMY KOJTHUECTBY
cy0nekToB Poccuiickoi
de/epaliyu, Ha TEPPUTOPUM
KOTODBIX PeaT30BaHbI
MEpOTIPHSITHS,




HarpaBJ/leHHbIe Ha
coxpaHeHHe NCTOpPUYeCKOU
NaMsTH, JyXOBHO-
HpaBCTBEHHOe 1
MaTpUOTUYeCKOe BOCIIUTaHUe
rpakziad Poccuiickoit
DefepalLiuy, yKpervieHue
HCTOPUYECKOM U KY/IbTYPHOU
CBSI31 TTOKOJIeHUH,
pacIMpeHue 1
pacrpocTpaHeHHe BOEHHO-
HCTOpUUECKUX 3HAHUH,
coxpaHeHUe U
TIOIYJISIPU3AaLAI0
Ky/IbTYPHOTO I BOEHHO-
HCTOPUYECKOI0 Hacaequst

4. Meponpustus (pe3y/1bTaThl) PerHOHA/IBHOT0 MPOEKTa

Ne Havmenosanue HanmeHoBaHMe CTPYKTYPHBIX Epvnuna basosoe 3HavyeHMs1 MeporpusITUs (pe3y/bTara), mapamerpa Tun YpoBeHb Casi3b C
I MeponpHsTHs (pe3y/bTara) 3/IEMEHTOB rOCy/lapCTBEHHbBIX HU3MepeHus 3HaueHue XapaKTePUCTUKHI MepPONpUSTHS (pe3y/ibTara) 10 rojam MepoIpus | Mepompus ToKasare/siMU
/m porpaMM BMecTe C (mo OKEN) 3Hau rof, 2024 | 2025 | 2026 | 2027 | 2028 | 2029 | 2030 TUA THSA PeruoHaaIbHOro
HalMeHOBaHHUeM eHue (pesynbTa | (pesyabTar TpoeKTa
roCy[,apCTBeHHOM Ta) a)
NIPOTrPaMMBbl
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
1. | Co3paHue, MofiepHH3aLMs U Pa3BUTHE MaTepHanbHO-TEXHUUECKOH 0a3bl YUPEXXIeHUH Ky/IbTYpbl
1. | IIpemocTaBneHa cybcuaust Ha X Epunuia 7 2023 27 29 29 29 29 29 29 Oka3zaHue PIT KomnuectBo
1. | peanu3anyo MepONPUATHI yciyr MOCTPOEHHBIX,
T10 pecTaBpaLuH, (BbINOTHE NpUOOpeTEHHBIX,
KaluTajabHOMY PEMOHTY U HUe PEKOHCTPYHpPOBa
MpUOOpeTeHHIO TIOMeLleHN I pabor) HHBIX,
[J1s1 0OBEKTOB KY/ETYPBI OTpecTaBpUpoBa
HHBIX U
KanuTanabHO
OTPEMOHTHPOBaH
HbIX 00BEKTOB
KY/IbTYPbI
1. | B 2025 roay nprobperaeTcsi 3aanue /s pasmeltenuss MBY 1O LU nrt JJapoBcKol, TPOBOJUTCSI PEMOHT BepxHero mosica dacaja 3naHus yue6Horo kopryca KupoBckoro Komiepka My3bIKanibHOTO
1. | uckyccrea umenu 1.B. Kasennna
1.
1. | Pa3paboraHa npoekTHas X Epununna 0 2023 5 8 8 8 8 8 8 YTBepxze PII KonuuectBo
2. | AOKyMeHTalUs Ha Hue MOCTPOEHHBIX,
CTPOUTE/IbCTBO, JIOKYMEHT NIpHUOOpeTeHHBIX,
PEKOHCTPYKLIUIO, a PEKOHCTPYHPOBa




KaryTaabHbIN PEMOHT

HHBIX,

pervoHanbHbIX U OTpecTaBpHpOBa
MYHULIUMANBHBIX HHBIX U
yupeXieHUH Ky/bTypbl KaruTajabHO
OTPEeMOHTHPOBaH
HBIX 00BEKTOB
KYy/IbTYPbI

1. | B 2025 roay npopgomkarTcs paboThl 1o pa3paboTKe MPOEKTHOM JoKyMeHTaluu: 1. Ha pekoHCTpyKito 3nanust MKYIO «[leTckas 111Ko/1a MCKYCCTB I. 3yeBKa KupOBCKoit 06/1acTh»; 2. 10 COXpaHEHUI0 00beKTa

2. | Ky/JbTypHOTO Hac/ienus 3aaHus HoMMHCKOM LieHTpan30BaHHOM 6MbIMOTeuHOM crcTeMbl Mo afgpecy: T. HonmuHck, yi. Jlenuna 1.24, («Kunodi oM, 1 —s nonosuna XIX Beka» (Jom kymia A.51. Hemo6uHa)

1. | (xoHTpakThl 3aKmoueHbl B 2023 rogy). Pa3paboTaHa MpoeKTHO-CMeTHast JOKyMeHTaLyst: 1. "PeKOHCTPYKLMS 34aHns MyHUIMIaNnbHOro O10[)KeTHOTO yupeXjeHus Ky/lnbTypbl CaH4ypCKHI NCTOPHUYeCKUH My3ei
o aapecy: Kuposckast o6macth, irt CaHuypck, yi1. JlenuHa 7. 2"; 2. Ha BbINO/IHeHHe paboT M0 KaruTaabHOMY PEMOHTY 3/IaHHsI C YUETOM TepeBO/id KHJIOTO0 JioMa B HEXKUJIOE 3[jaHue - IoM-My3eii ALA.
JIvxaHoBa, 110 agpecy: r. Kupos, yi1. Topbauesa, 7. 15 — orgen KOI'BYK «KupoBckuit 06/1acTHOM KpaeBequeckuii Myseii umenw I1.B. Anabuna»; 3. IPOEKTHO-CMETHast JOKyMEeHTAL|sI CUCTEMbI BEHTUJISILIN U
NIOKapoTyieHust B Barckoii ¢punapmonny nmenn 1.1, YalKOBCKOTO /It yCTpaHEeHHs! Mpe/IMCaHusl Ha/I30PHBIX OPraHOB.

2. | Ioppep»kka TBOpUYECKUX MHULIMATUB rPaXKAaH [yis1 GOPMHUPOBAHMSI IO3UTUBHOTO OTHOILEHHs! K ropoay Kuposy

2. | IlpoBepeHbI Ky/IBTypHO- X Envnuna 0 2023 1 3 4 5 6 7 8 IIpoBenex PII OxBat

1. | mpocBeTUTeNbCKUE, ve Hace/leHUs
CoLMabHO-3HaYMMBble obpazosar MepONpUATHIMU
obpasoBarencHble e/IbHBIX oTpacu
MepOIpUSTHS MepOoIpHst Ky/BTYpPbI

THHI

2. | KosnuecTBo NnpoBe/ieHHbIX X eq - 3 - - - - - -

1. | obpa3oBarebHbIX

1. | MepomnpusTHii

2. | IIpoBesieHBI Ky/IBTYPHO-TIPOCBETHUTETbCKHE, COL{AIbHO-3HauMMble 00pa3oBaTe/ibHble MepONpHsITHs Ha 6a3e ILIKOJIbI KpeaTUBHBIX UHAYCTPHH, co3paHHol B KOT'TIOAY "BSITCKHI KO/IeK KyJIBTYpHI'.

1.

2.

5. ®uHaHCOBOE 0fecreyeHNe peaTH3alii PerHoHaILHOIO MPOEKTa

Ne | HaumeHOBaHHe MepOIpUATHSA (pe3y/bTara) U O6bem hrHaHCOBOrO 0becreyeHys N0 rofiaM peasnu3anuu (Teic. pyoieit) Bcero

n/ WCTOYHHWKY (MHAHCOBOTO 0becreueHust 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 (ThIC.py6Ieii)

ul

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. | Cospanue, MofepHU3aLMs U pa3BUTHE 224 203,40 40 159,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 362,50
MarepHraibHO-TEXHUUECKO 6a3bl yupeXxaeHnui
Ky/BTYPbI

1. | TIpemocraBneHa cyOCHIVs Ha peasi3aljiio 203 532,40 19 325,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 857,90

1. | mMepompusTHii IO pecTaBpaL{ly, KalUTaIbHOMY
PEMOHTY ¥ IPUOOPeTEeHNIO IOMeLIeHUH /15
00BEKTOB KY/BTYPbI

1. | Brogxet cyobekTa Poccuiickoit ®ezepanyiu 202 832,50 19 172,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 005,00

1. | (Bcero), U3 HUX:

1.

6 MoM uucsne medxcbro0xicemHble mpaHcgepmbl 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
u3 ¢pedepanbHo20 H10dHcema (cnpagoyHo)




8 Mom uucsne Mexcoro0xicemHble mpaHcgepmol
U3 UHbIX 61002Hcemos 6100cemHoll cucmembl
Poccutickoli @edepayuu (cnpagoyHo)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

MeXXOI0/PKeTHbIE TPAHC(EPTHI MECTHBIM
OromKeTamM

62 418,10

15 145,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

77 563,10

MeXOI0/pKeTHbIe TPAHC(EPTHI OHOKeTy
TepPUTOPUA/ILHOTO FOCYAapCTBEHHOIO
BHeOomKeTHOTO (hoHza Poccuiickoi
®Penepauuu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

N R RINRFR R RR e e e

Bro/pKeT TePPUTOPHA/ILHOTO TOCYJaPCTBEHHOTO
BHeOrmKeTHOTro (hoHzAa (GromKeT
TeppuUTOpHaIBLHOTrO (poHzA 00s13aTesTbHOTO
Me/IMLIMHCKOTO CTPAaXOBaHMs1)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

KoHconmuayupoBaHHbIe GIOKEThI
MYHHLMIMAIBHBIX 06pa30BaHuUi

63 118,00

15 298,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

78 416,00

BHe60KeTHbIe HCTOYHUKH

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

NElsE R W

PaspaboraHa npoeKTHast [IOKyMeHTaLus Ha
CTPOUTEJILCTBO, PEKOHCTPYKLMIO, KallTa/IbHbII
PEMOHT perruoHabHbIX U MyHULIWTAIbHBIX
yUpeXAeHUN Ky/bTypbl

20 671,00

20 833,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

41 504,60

N

Bromket cybrekra Poccutickoii ®eneparyn
(BCero), U3 HUX:

20 464,40

19 874,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 339,00

8 mom uucne mexcoro0xicemHble mpaHcgepmot
u3 ¢pedepanbHo20 H10dHcEema (cnpagoyHo)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 MoMm uucne Mexcoro0xicemHble mpaHcgepmoi
U3 uHbIx 6100#cemos 6100xHcemHoll cucmembl
Pocculickoli @edepayuu (cnpagouHo)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

MeXKOIOPKETHBIE TPAHCHEPTHI MECTHBIM
OromKeTamM

20 464,40

15 741,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

36 205,40

Me>KOIoPKeTHbIe TPaHC(EepPTHI OOKETY
TeppPUTOPUAILHOTO FOCYAapCTBEHHOTO
BHeOromKeTHOTO (hoHzAa Poccuiickoii
Denepaunu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

NMNEINENEEEND e

Bro/pKeT TePPUTOPHA/ILHOTO TOCYJAPCTBEHHOTO
BHeOromKeTHOTO (hoHAa (OromKeT
TepPPUTOPUATLHOTO (poH/Ia 005I3aTeLHOTO
ME/IMIIMHCKOr0 CTPaXOBaHus)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

_

KoHconmaypoBaHHbIe GHOIKETHI

20 671,00

16 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

37 371,00




2. | MyHHLMIIA/IBHBIX 06pa3oBaHUMA

3.

1. | BHeGromKeTHbIE HCTOUYHUKN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2.

4,

2. | Moppep>kka TBOpPUECKUX MHULIMATUB FPaXkiaH 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z71st GOPMHUPOBAHUS TTO3UTHBHOTO OTHOIIEHUS K

ropoay Kuposy
2. | IIpoBeeHbI Ky/lbTypPHO-TIPOCBETUTE/BCKHE, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1. | coumanbHO-3HaUMMBIE 0Opa30BaTe/bHbIE

MepOTIPUSTHS
3. | Hepacnpeznenennsiii pe3eps (6romkeT cyobekTa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Poccuiickoit Pepepariyu)

NTOI'O 11O PETMOHAJIBHOMY TTPOEKTY: 224 203,40 40 159,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 362,50
Bromket cybrekra Poccuiickoli ®eneparpu 223 296,90 39 047,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 344,00
BroxeT TeppUTOpPUAIBHOIO rOCYAaPCTBEHHOIO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BHeOroKeTHOTO (hoH7Ia (OI0PKET TepPUTOPHAIEHOTO
¢oH/a 00s13aTeIbHOTO0 MeAWIIMHCKOTO CTPAXOBaHHST)

KoHconmuarpoBaHHbIe GHOKEThI MYHHILUITATBHBIX 83 789,00 31 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 787,00
obpa3oBaHuit
BHe601KeTHBIE HCTOUHHUKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1. duHaHCOBOE 00eceyeHHe PernoHAIHLHOIO MPOEKTa 3a CYeT GHKeTHhIX ACCUTHOBAHMUIA 110 UCTOYHHKAaM (puHaHcupoBaHus Aedunura Grompkera cyonekra Poccuiickoii depepanuu

HaumeHoBaHHe MeporpusiTys (pe3ysibTata) M UICTOUHUKH (PUHAaHCHPOBaHHS O6bem ¢prHaHCOBOTO 06ecreyeHus 1o rofiam Bcero
peanu3aiu (ThiC. pyosieit) (TBIC. py6IIeii)
1 2 3

6. ITomecsiuHBII NI1aH HCIO/THeHHs OrojpkeTa cyobekTa Poccuiickoil @efepaniny B 4acTy 010/PKeTHBIX aCCHTHOBAHMIH, NPelyCMOTPEeHHBIX Ha (pHAHCOBoe o0ecrieyeHHe peaTu3alyi PernoHa/IbHOr0
npoekTa B 2025 rogy

Ne HanmeHoBaHMe MeponpuATHs (pe3y/bTara) I[11aH ¥CrIOTHEHHsT HAPACTAIOIIM UTOToM (ThIC. py6siei) Bcero Ha
1/ SIHB. tes. MapT arp. Mait HIOHBb 12100119 aBr. CeH. OKT. HOSL. KOHeL|
n 2025 roga
(ThIC.
py6ueid)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1. | Co3paHuve, MOJiepHU3ALIMs U PA3BUTHE MaTepHaIbHO-TEXHUUECKOW 0a3bl YUPEXKAEHUH KY/IbTYPbI
1. | TIpemocraBneHa CyOCH¥sI Ha peasi3aliio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 325,50
1. | MeporpusATHii IO pecTaBpalyy, KalUuTaJlbHOMY

PEMOHTY ¥ NIPUOOPETEHHIO TIOMELLeHUH 115t

00BEKTOB KY/BTYPbI




1. | Pa3paboraHa npoeKTHast JOKyMeHTaLus Ha 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 833,60
2. | CTPOUTENbCTBO, PEKOHCTPYKLIMIO, KallUTa/AbHbINA
PEMOHT perMoHa/bHBIX ¥ MyHHULUIIANbHBIX
yupexieHUH Ky/IbTypbl
2. | Tlopmepskka TBOpUECKUX MHHUIMATUB TPaK/aH /il hOPMUPOBAHUS TTO3UTHBHOTO OTHOIIEHUsI K Topoy KupoBy
2. | IIpoBeeHbI Ky/lbTypHO-TIPOCBETUTE/IBCKHIE,
1. | coumanbHO-3HaUMMBIE 06Pa30BaTe/IbHbIE
MEpOTIPUSATHS
NTOIO: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 159,10




